平成１９年１２月 ５日

  各  位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                         代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                         コード番号  ６３１０

                                         上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                        問 合 せ 先       常務取締役  多 田 進

                                 (ＴＥＬ.03－5604－7710)

 当社は、役員人事並びに平成20年 1月 1日に合併して発足する、㈱ヰセキ関東、

㈱ヰセキ信越、㈱ヰセキ関西 3 社の代表取締役と幹部の人事異動を予定しており

ますのでお知らせいたします。

   記

１．「役員人事」平成２０年１月１日付

氏  名 新  職 旧  職

山路 一隆
執行役員

営業本部 副本部長
長野ヰセキ㈱ 代表取締役社長

２．「幹部人事」平成２０年１月１日付

氏  名 新  職 旧  職

幅 隆光 ㈱ヰセキ関東 代表取締役社長 千葉ヰセキ販売㈱ 代表取締役社長

坂本 清一 ㈱ヰセキ信越 代表取締役社長 新潟ヰセキ販売㈱ 代表取締役社長

濱田 俊計 ㈱ヰセキ関西 代表取締役社長 ㈱ヰセキ近畿 代表取締役社長

松下 省三
㈱ヰセキ関東 専務取締役

営業本部長
栃木ヰセキ販売㈱ 代表取締役社長

深見 雅之
㈱ヰセキ関東 常務取締役

営業副本部長
茨城ヰセキ販売㈱ 代表取締役社長

瀧澤 雅彦 営業推進部 販売促進 G長 埼玉ヰセキ販売㈱ 代表取締役社長

居郷 正伸 総合企画部 CS 推進室長 京滋ヰセキ販売㈱ 代表取締役社長

荒川 雅典 北米駐在員事務所長
海外事業部長

兼 営業･企画推進 G長

井下 昌計
海外事業部長

兼 営業･企画推進 G長
北米駐在員事務所長

                                                                        以  上

人事異動に関するお知らせ